
 
 
 
 

 
Preisliste 

 
Standardschriftarten: 
1 Zeile bis 3 cm hoch max. 20cm breit 5,00 € 

1 Zeile bis 3 cm hoch max. 35cm breit 7,50 € 

1 Zeile bis 5 cm hoch max. 20cm breit 7,50 € 

1 Zeile bis 5 cm hoch max. 35cm breit 9,50 € 

 
Motive: 
bis 70 x 70 mm 49 cm²   8,00 € 

bis 100 x 100 mm 100 cm² 10,00 € 

bis 100 x 150 mm 150 cm² 12,00 € 

bis 150 x 150 mm 225 cm² 14,00 € 

bis 150 x 200 mm 300 cm² 16,00 € 

bis 200 x 200 mm 400 cm² 18,00 € 

bis 200 x 250 mm 500 cm² 22,00 € 

bis 250 x 250 mm 625 cm² 26,00 € 

bis 250 x 300 mm 750 cm² 30,00 € 

bis 300 x 300 mm 900 cm² 36,00 € 

bis 300 x 400 mm 1.200 cm² 42,00 € 

 
Für individuelle Motiverstellung (z.B. Logo) kommen zum 

Stickpreis einmalig Erstellungskosten je nach Schwierigkeitsgrad 
und Größe von mind. 36,00 € hinzu. 

 
Die Preise sind inklusive Umsatzsteuer. 

 
Für die Erstellung sind etwa 14 Tage einzukalkulieren. 
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